Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.03.2021 № 08– Р

О создании комиссии по проведению внеплановой
инвентаризации финансовых и нефинансовых активов
(выборочно) в связи с проверкой главным
специалистом по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в администрации МО Ключевский сельсовет

        На основании распоряжения администрации Беляевского района Оренбургской области № 12-р от 09.03.2021, в соответствии с административным регламентом исполнения администрацией муниципального образования Беляевский район Оренбургской области полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в финансово-бюджетной сфере, планом контрольно-ревизионной работы администрации Беляевского района на 2021 год и проведением контрольно-ревизионной работы в период с 15 по 31 марта 2021 года (13 рабочих дней) в администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района
       1. Создать комиссию по проведению инвентаризации в составе: Председатель комиссии: Е.К. Гартман – зам. главы администрации
                                                                                 Ключевский сельсовет.
Члены комиссии: Е.А. Шошина – специалист 1 категории
                             Л.А. Слинченко – главный специалист по внутреннему
                             муниципальному финансовому контролю администрации
                             Беляевского района
       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А. В. Колесников

Разослано:  прокурору района, администрации района, в дело.